
    UCHWAŁA NR XXXVII/192/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2017 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r.  w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 zmienionej: uchwałą Nr XXXII/165/2017 

Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/172/2017 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXV/182/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  

11 maja 2017 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/185/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 czerwca 2017 

r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 28.027.747,21 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie 26.780.319,21 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 1.247.428,00 zł. 

 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 27.924.358,21 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 26.608.880,21 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 1.315.478,00 zł. 

 

3. Załącznik nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 103.389,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

rat kredytów i pożyczek. 

 

6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 63.539,00 zł. 

   

7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 166.928,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 

      Rady Miejskiej 

/-/ Zbigniew Walczak 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/192/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 lipca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

26 000,008 214 207,25 8 240 207,25

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

26 000,00 1 635 349,251 609 349,25

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 178 549,25 26 000,00 204 549,25

28 001 747,21 28 027 747,2126 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/192/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 lipca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 19 750,003 355 489,49 3 335 739,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 19 750,00 2 889 824,492 909 574,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780 151,00 - 20 000,00 1 760 151,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 250,00 15 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 250,00175 150,00 174 900,00

75414 Obrona cywilna - 250,00 0,00250,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

250,00 - 250,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 000,008 573 312,00 8 599 312,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 26 000,00 554 450,00528 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 900,00 26 000,00 509 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,001 977 923,23 1 987 923,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 405 888,00395 888,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00889 142,02 899 142,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 601 008,15591 008,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 608,15 4 300,00 16 908,15

4260 Zakup energii 22 050,00 10 000,00 32 050,00

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 - 4 300,00 1 000,00

27 898 358,21 27 924 358,2126 000,00Razem:



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/192/2017

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 13 lipca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych

w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 039 800       
-                        

-                        

742 000             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 444 000             

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 298 000             

dotacje celowe, w tym: 297 800             

1 600 60014 6300 Powiat Żarski 200 000             

2 754 75412 2310 Dotacja dla innej jst na organizację zawodów OSP 7 800                 

3 754 75414 2320 Powiat Żarski -                        

4 900 90095 6300 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze -                        

5 921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 90 000               

208 550          
-                        

87 000               

1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 87 000               

dotacje celowe, w tym: 121 550             

1 630 63095 2360 PTTK Zarząd Oddziału Powiatu Żarskiego 1 000                 

2 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej w Żarach 3 150                 

3 853 85395 2360 Stowarzyszenie "Jasieniaki" 3 400                 

4
900 90001 6230

Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków
30 000               

5 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 000               

1 248 350       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/192/2017

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 13 lipca 2017 r.

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

92695 § 6050
Altana wypoczynkowo-

rekreacyjna
5 050,00         -                 5 050,00          

90095 § 4300
Utwardzenie terenu na działce 

gminnej
3 000,00         3 000,00        -                   

92695 § 4210
Zakup i montaż budynku 

gospodarczego
1 537,00         1 537,00        -                   

9 587,00         4 537,00       5 050,00          

90004 § 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 500,00         2 500,00        -                   

92695 § 6050
Zakup altany drewnianej 

wypoczynkowo-rekreacyjnej
5 905,00         -                 5 905,00          

92695 § 4210
Zakup stołu drewnianego wraz z 

ławkami
900,00            900,00          -                   

9 305,00         3 400,00       5 905,00          

3

Budziechów 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw)

16 551,70       -                 16 551,70        

16 551,70       -                 16 551,70        

4

Golin 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw)

9 220,00         -                 9 220,00          

9 220,00         -                 9 220,00          

5

Guzów 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw - 2 szt. 

oraz element siłowni zewnętrznej - 

1 szt.)

12 209,34       -                 12 209,34        

12 209,34       -                 12 209,34        

6 Jabłoniec 90001 § 4270 Wyczyszczenie trzech stawów 13 337,23       13 337,23      -                   

13 337,23       13 337,23      -                   

7 Jaryszów 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(zakup urządzeń placu zabaw)

11 335,23       11 335,23        

11 335,23       -                 11 335,23        

92695 § 6050

Zakup i montaż huśtawki 

dwusiedziskowej wraz z 

regulaminem

3 715,00         -                 3 715,00          

92601 § 4210
Zakup elementów boiska do 

siatkówki tj. słupki, siatka, piłki
1 194,00         1 194,00        -                   

75075 § 4210
Zakup tablicy promocyjnej, dwie 

ławki
2 140,00         2 140,00        -                   

7 049,00         3 334,00       3 715,00          

92695 § 6050
Zakup urządzeń zabawowo-

rekreacyjnych (huśtawki i ławki)
7 007,50         -                 7 007,50          

92601 § 4210

Urządzenie boiska do siatków i 

badmintona - zakup piasku, siatki, 

piłek, paletek

770,00            770,00          -                   

7 777,50         770,00          7 007,50          

92695 § 6050
Altana drewniana wypoczynkowo-

rekreacyjna
7 000,00         -                 7 000,00          

92195 § 4210 Impreza kulturowa 133,87            133,87          -                   

7 133,87         133,87          7 000,00          

Razem Sołectwo Jasionna

9

Jurzyn

Razem Sołectwo Jurzyn

10

Lipsk Żarski

Razem Sołectwo Lipsk Żarski

1

Bieszków

Razem Sołectwo Bieszków

2

Bronice

Razem Sołectwo Jaryszów

8

Jasionna

Razem Sołectwo Bronice

Razem Sołectwo Budziechów

Razem Sołectwo Golin

Razem Sołectwo Guzów

Razem Sołectwo Jabłoniec

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Plan ogółem

w tym:



92695 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
wypoczynkowych i rekreacyjnych 

(doposażenie placu zabaw)

10 368,90       -                 10 368,90        

92109 § 4210 Doposażenie zaplecza kuchennego 

świetlicy wiejskiej (sztućce)

33,15              33,15            -                   

10 402,05       33,15            10 368,90        

12

Mirkowice 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw)

11 194,00       -                 11 194,00        

11 194,00       -                 11 194,00        

92109 § 4210
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej
4 300,00         4 300,00        -                   

92109 § 4210
Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej
5 625,00         5 625,00        -                   

9 925,00         9 925,00       -                   

90015 § 6050
Montaż opraw ledowych w 

ramach oświetlenia drogowego
6 888,00         -                 6 888,00          

92695 § 6050 Elementy placu zabaw i siłowni 4 475,43         -                 4 475,43          

11 363,43       -                 11 363,43        

15

Zabłocie 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(zakup urządzeń na plac zabaw)

15 508,41       -                 15 508,41        

15 508,41       -                 15 508,41        

16

Zieleniec 92695 § 6050

Budowa altany wypoczynkowo-

rekreacyjnej z wyposażeniem oraz 

zagospodarowaniem terenu

7 585,00         -                 7 585,00          

7 585,00         -                 7 585,00          

169 483,76     35 470,25      134 013,51      Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Razem Sołectwo Świbna

14

Wicina

Razem Sołectwo Wicina

Razem Sołectwo Zabłocie

Razem Sołectwo Zieleniec

13

Świbna

11

Lisia Góra

Razem Sołectwo Lisia Góra

Razem Sołectwo Mirkowice


